[image: image1.bmp]
教思政〔2017〕315号
河 南 省 教 育 厅

关于公布2017年度高等学校思想政治理论课优秀课程评审结果的通知

各高等学校：
现将2017年度高等学校思想政治理论课优秀课程评审结果公布如下。全省高校思想政治理论课共确定31项优秀课程，其中资助项目15项，每项资助2万元；非资助项目16项。
各有关高校要对我厅资助的优秀课程按照1:1的比例落实配套经费；对于非资助项目，有关高校要比照资助项目给予校内资助。
附件：2017年度高校思想政治理论课优秀课程名单
2017年4月24日

  河南省教育厅办公室               2017年4月24日印发
附  件

2017年度河南省高等学校思想政治理论课优秀课程名单

一、资助项目（15项）
	课 程 名 称
	学 校 名 称
	课程负责人
	课程层次

	马克思主义基本原理概论
	 洛阳理工学院
	武铁传
	本科

	马克思主义基本原理概论
	河南工程学院
	孙慧明
	本科

	马克思主义基本原理概论
	南阳师范学院
	申永华
	本科

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	河南大学
	赵华灵
	本科

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	郑州大学
	蒋桂芳
	本科

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	河南师范大学
	蒋占峰
	本科

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	周口师范学院
	苑申成
	本科

	思想道德修养与法律基础
	河南财经政法大学
	朱金瑞
	本科

	思想道德修养与法律基础
	河南中医药大学
	赵保海
	本科

	思想道德修养与法律基础
	河南科技大学
	梁妙荣
	本科

	思想道德修养与法律基础
	河南机电职业学院
	鄢雪丽
	专科

	中国近现代史纲要
	河南工业大学
	白海燕
	本科

	中国近现代史纲要
	郑州航空工业管理学院
	张翠芬
	本科

	中国近现代史纲要
	许昌学院
	高军峰
	本科

	形势与政策
	信阳师范学院
	门献敏
	本科

二、非资助项目（16项）
	课 程 名 称
	学 校 名 称
	课程负责人
	课程层次

	马克思主义基本原理概论
	新乡医学院
	戎华刚
	本科

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	郑州大学西亚斯国际学院
	王桂兰
	本科

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	中原工学院信息商务学院
	徐  虎
	本科

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	郑州信息科技职业学院
	赵建平
	专科

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	河南交通职业技术学院
	刘芝梅
	专科

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	河南应用技术职业学院
	肖玉霞
	专科

	思想道德修养与法律基础
	河南师范大学
	高中建
	本科

	思想道德修养与法律基础
	河南师范大学新联学院
	罗建平
	本科

	思想道德修养与法律基础
	河南工业职业技术学院
	刘海志
	专科

	思想道德修养与法律基础
	商丘职业技术学院
	贺玉兰
	专科

	中国近现代史纲要
	郑州轻工业学院
	李贵成
	本科

	中国近现代史纲要
	华北水利水电大学
	王瑞平
	本科

	中国近现代史纲要
	新乡医学院
	冯秋季
	本科

	形势与政策
	南阳理工学院
	葛晨光
	本科

	形势与政策
	新乡学院
	杨青山
	本科

	形势与政策
	黄淮学院
	刘海峰
	本科

河南省教育厅

PAGE
— 1 —